[image: image1.png]

	ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШЕМУРШИНСКИЙ  РАЙОН

	ШЁМЁРШЁ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙ,
ЙЫШЁНУ
«__» ________ 2010   №____

Шёмёршё ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«07» сентября 2010 года № 255
село Шемурша

	О специальных местах для размещения печатных агитационных материалов по выборам в органы местного самоуправления Шемуршинского района 10 октября 2010 года

           В соответствии со статьей 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 32 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» П О С Т А Н О В Л Я Ю:

  1.  Определить специальные места  для размещения печатных агитационных материалов  по выборам в органы местного самоуправления Шемуршинского района 10 октября 2010 года согласно приложению.
             2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами- начальника отдела организационной работы администрации района Портнову Л.Н.
	Глава администрации

Шемуршинского района

	           В.П.Фадеев